



FM Maskiner Holding ApS

Kirkevej 6
6621 Gesten
CVR-nr. 19755746

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.11.2020

Frede Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FM Maskiner Holding ApS

Kirkevej 6

6621 Gesten

CVR-nr.: 19755746

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Frede Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i FM Maskiner A/S samt udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 141 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		47.157	51.440
Af- og nedskrivninger		(10.987)	(10.987)
Driftsresultat		36.170	40.453
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Andre finansielle indtægter		116.199	115.490
Andre finansielle omkostninger		(2.822)	(451)
Resultat før skat		174.547	180.492
Skat af årets resultat	1	(33.268)	(34.214)
Årets resultat		141.279	146.278
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		30.679	38.278
Resultatdisponering		141.279	146.278

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.113.955	1.124.942
Materielle aktiver	2	1.113.955	1.124.942
Andre værdipapirer og kapitalandele		496.302	496.302
Finansielle aktiver	3	496.302	496.302
Anlægsaktiver		1.610.257	1.621.244
Udskudt skat		13.408	10.991
Andre tilgodehavender		2.240.643	2.193.526
Tilgodehavender		2.254.051	2.204.517
Likvide beholdninger		132.829	130.158
Omsætningsaktiver		2.386.880	2.334.675
Aktiver		3.997.137	3.955.919

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.683.753	3.653.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.919.353	3.886.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.001
Skyldig skat		48.283	40.344
Anden gæld		19.500	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser		77.784	69.845
Gældsforpligtelser		77.784	69.845
Passiver		3.997.137	3.955.919

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.653.074	108.000	3.886.074
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	30.679	110.600	141.279
Egenkapital ultimo	125.000	3.683.753	110.600	3.919.353

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.684	36.630
Ændring af udskudt skat	(2.416)	(2.416)
	33.268	34.214

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.174.902
Kostpris ultimo	1.174.902
Af- og nedskrivninger primo	(49.960)
Årets afskrivninger	(10.987)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.947)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.113.955

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	496.302
Kostpris ultimo	496.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	496.302

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankbeholdning til sikkerhed for alt mellemværende med FM Maskiner A/S.
